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BUDGET GYMSAG
BG5S

BagBase’

OVERVIEW

210D Polyester - 80 g/m?
Wasserabweisend

MK

R

PRODUCT SPECIFICATION

Herkunftsland

Warennummer

Stiick pro Karton
Preislistenpackungsmenge
Stiick pro Polyestertasche
Ungefahres Kartongewicht ( kg )

KartonmaBe (cm)

China

4202929190

300

25

25

18.95

50x42x 48


https://bagbase.com/de/products/bg5-budget-gymsac

Ungeféahres Produktgewicht (g) 53.5

Ungefahres Verkaufsgewicht (g) 54
MaBe (cm) - Breite x Hohe x Tiefe 33x45
Fassungsvermdogen ( Liter) 11
Maximale Stickereifliche ( cm Freiarm-Maschine ) ** 18
Maximale Druckflache (cm) ** 29 x 26
VERFUGBARE FARBEN
i\ \ ‘ \
Z i‘ l
White Royal Navy Orange Fuchsia Black
A\
Graphite Grey Red Lime Green
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